
Uçaklı Karadeniz Yaylaları ve
Batum Turu (3 Gece Otel

Konaklamalı) 1 Gece Batum
Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Trabzon,Maçka,Sümela Manastırı,Atatürk Köşkü, Çeçeva Çay
Bahçeleri,Çay Fabrikası,Bıçak Atölyesi Gezisi,Hopa-Batum, Gonio Kalesi, Orta Camii, Piazza
Meydanı, Medea Heykeli, Tiyatro Meydanı, Poseidon Anıtı, Ali ve Nino, Alfabe Kulesi,
Borçka Karagöl,Çamlıhemşin, Ayder Yaylası, Huser Yaylası (Sis Denizi), Şen Yuva Köyü,
Taş Kemer Köprü, Zil Kale, Palovit Şelalesi, Zipline Rafting, Rize Bezi Dokuma Atölyesi, Of,
Çaykara, Solaklı Deresi, Uzungöl, Lustra ve Karester Yaylası, Vakfıkebir, Yöresel Alışveriş,
Bandırma Vapuru, İlkadım Anıtı, Gazi Müzesi,Samsun,

PROGRAM



BATUM TRANSFER DAHİL + BATUM KONAKLAMA
AYRICALIĞI

 

1 Gün: Trabzon,Maçka,Sümela Manastırı,Atatürk Köşkü

Uçaklı Karadeniz Yaylaları&Batum Turumuzun 1. gününde, siz değerli misafirlerimiz ile sabah Sabiha Gökçen
Havalimanı kontuarında buluştuktan sonra, nüfus cüzdanı veya ehliyet ile Trabzon uçuşu için check-in
işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. (Not: Rehberiniz sizleri Trabzon Havalimanı'nda karşılayacaktır.) Yaklaşık bir
buçuk saatlik uçuşumuzun ardından Trabzon Havalimanı’na ulaşıyor ve bizleri bekleyen araç ve rehberimizle
buluşarak turumuza başlıyoruz.

 Karadeniz'in eşsiz güzelliklerini keşfetmek için Ordu'ya doğru yola çıkıyoruz. Ordu'da, ünlü fındık alışverişi
yapabileceğimiz, yüksek kalite fındık alabileceğimiz bir mola veriyoruz.

Ardından, Ordu'nun simgesi haline gelmiş ve adına şarkılar yazılmış olan Ordu Boztepe'ye doğru yola çıkıyoruz.
Deniz seviyesinden 530 metre yükseklikte bulunan Boztepe'yi keşfetmek için teleferiğe (Ekstra) binip, burada
Boztepe'nin büyüleyici manzarası eşliğinde fotoğraf çekmek için serbest zaman veriyoruz.

Yolculuğumuza, eski Rum dilinde "yağmuru bol alan, yağmuru bol gören" anlamına gelen Maçka'dan geçerek
devam ediyoruz. Maçka, Altındere Vadisi içerisinde yer alan ve Sümela Manastırı'na ev sahipliği yapan bir bölge.
Vadiden yaklaşık 300 metre yükseklikte bulunan ve Hristiyanlık tarihi açısından oldukça önemli olan bu Rum
Ortodoks manastırı ve kompleksi, ziyaretçilerine hem tarih hem de doğa harikası bir deneyim sunuyor. Sümela
Manastırı'nın adı, siyah anlamına gelen “melas” kelimesinden türemektedir. Manastırda vereceğimiz serbest
zamanın ardından, Sümela Manastırı'nın tarihi hakkında rehberimizin anlatımları eşliğinde derinlemesine bilgi
alıyoruz.

Sonraki durağımız, Atatürk Köşkü, Trabzon’da Soğuksu'da yer alıyor. Atatürk'ün Trabzon ziyaretinde konakladığı
bu tarihi köşkte kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Ardından, Osmanlı döneminin zarif el sanatı olan Kazaziye
sanatını, gümüşle işleyerek eşsiz tasarımlar yaratan Gümüş Kazaziye Atölyesi'ni ziyaret ediyoruz. Burada,
gümüş yapımı hakkında bilgiler aldıktan sonra, kısa bir alışveriş molası veriyoruz.

Yolculuğumuza devam ederek, bıçak atölyesi ziyaretinin ardından konaklama yapacağımız otelimize doğru yola
çıkıyoruz. Karadeniz’in mistik atmosferinde unutulmaz bir günü geride bırakırken, her anı keyif dolu bir keşif
sizleri bekliyor.

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Konaklama: Trabzon Bölge Otelleri



2 Gün: Çeçeva Çay Bahçeleri,Çay Fabrikası,Bıçak Atölyesi Gezisi,Hopa-
Batum, Gonio Kalesi, Orta Camii, Piazza Meydanı, Medea Heykeli, Tiyatro
Meydanı, Poseidon Anıtı, Ali ve Nino, Alfabe Kulesi

Otelden alacağımız kahvaltının ardından, Karadeniz’in eşsiz Çeçeva Çay Bahçeleri'ni ziyaret etmek üzere yola
çıkıyoruz. Bu özel çay bahçelerinde, bölgenin doğal güzellikleri arasında keyifli bir gezinti yapacak ve çayın
üretildiği topraklarda doğa ile iç içe olacağız. Ardından, Harramtepe gezisiyle Karadeniz'in yeşil örtüsüne adım
atacağız. Yolda, çay fabrikası ziyaretimizde çay üretim süreçlerini öğrenip, dilerseniz çay alışverişi yapma fırsatı
bulacağız.

Sonrasında, Karadeniz’in ünlü bıçakçılarından alışveriş yaparak, yöresel hediyelik bıçaklar alacağız. Öğle
yemeğimizi yöresel bir restoranda alarak, Karadeniz mutfağı'nın lezzetlerini tatma fırsatı bulacağız.

Öğleden sonra, Batum’a geçiyoruz. Batum'da, ilk olarak tarihi Gonio Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. Ardından, Orta
Camii’yi gezip, Piazza Meydanı ve Medea Heykeli'ni keşfedeceğiz. Tiyatro Meydanı’nda gezintimize devam
ettikten sonra, Poseidon Anıtı'nı görecek, Batum’un simgelerinden biri olan Ali ve Nino Heykeli'ni ziyaret
edeceğiz. Son olarak, Gürcü alfabesini simgeleyen Alfabe Kulesi'ni keşfedeceğiz.

Akşam yemeğimizi Batum’da aldıktan sonra, ekstra olarak düzenlenen Gürcü Gecesi'ne katılacağız. Bu özel
gecede, Gürcü mutfağı'ndan lezzetler tadacak ve Gürcü müziği ve halk dansları eşliğinde eğlenceli bir akşam
geçireceğiz.

Geceyi Batum'da konaklayarak tamamlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra))

Akşam Yemeği: Yemekli Gürcü Gecesi(Ekstra)

Konaklama: Batum Bölge Otelleri

Not: Türkiye ile Gürcistan devletleri arasında yapılan anlaşma gereği, TC vatandaşları Batum'a, üzerinde TC
kimlik numarası bulunan resimli yeni kimlik kartı veya pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki
kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (anne ve babanın aynı
anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum'a geçişleri için noter onaylı muvafakatname
almaları gerekmektedir. Bebekler, çocuklar dâhil, kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.



3 Gün: Borçka Karagöl,Çamlıhemşin, Ayder Yaylası, Huser Yaylası (Sis
Denizi), Şen Yuva Köyü, Taş Kemer Köprü, Zil Kale, Palovit Şelalesi,
Zipline Rafting

Otelden alacağımız kahvaltının ardından, doğanın kalbinde yer alan muazzam bir göleti ziyaret edeceğiz.
Ardından, Çamlıhemşin'e doğru yola çıkarak, bölgenin eşsiz doğal güzelliklerini keşfedeceğiz. Çamlıhemşin'den,
Ayder Yaylası'na geçerek, Karadeniz'in yemyeşil manzaraları ve doğa harikası manzaralarını keşfedeceğiz.

Huser Yaylası’na çıktığımızda, Sis Denizi'nin büyüleyici görüntüsü ile karşılaşacağız. Doğayla iç içe bu turda, Şen
Yuva Köyü'nü ziyaret ederek köyün geleneksel yapıları ve doğal güzelliklerini inceleyeceğiz. Ardından, tarihi Taş
Kemer Köprü'yü gezip, bölgenin önemli tarihi kalıntılarına göz atacağız.

Zil Kale'yi gezip, Karadeniz'in zengin tarihi ve kültürel mirasını gözler önüne sereceğiz. Palovit Şelalesi’ne doğru
kısa bir yürüyüş yaparak bu muazzam doğa harikasının fotoğraflarını çekeceğiz.

Adrenalin severler için Zipline ve rafting gibi macera dolu aktivitelerle unutulmaz bir deneyim yaşayacağız.

Günün sonunda Rize'ye geçerek, konaklama yapacağımız otelde bölgenin huzurlu atmosferinin tadını çıkaracak
ve dinlenmeye çekileceğiz

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra))

Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Konaklama: Rize Bölge Otelleri



4 Gün: Rize Bezi Dokuma Atölyesi, Of, Çaykara, Solaklı Deresi, Uzungöl,
Lustra ve Karester Yaylası, Vakfıkebir, Yöresel Alışveriş, Bandırma
Vapuru, İlkadım Anıtı, Gazi Müzesi,Samsun

Otelden alacağımız kahvaltının ardından, Rize Bezi Dokuma Atölyesi'ni ziyaret edeceğiz. Burada, geleneksel
Rize bezlerinin nasıl dokunduğunu öğrenip, el emeği bu özel ürünleri yakından göreceksiniz. Ardından, Of'a
doğru yola çıkacağız ve Of'un tarihi ve kültürel güzelliklerini keşfedeceğiz.

Sonraki durak Çaykara olacak. Burada, Solaklı Deresi’nin eşsiz manzarası eşliğinde kısa bir gezinti yapacağız.
Çaykara'dan sonra, muazzam bir doğa harikası olan Uzungöl'e geçerek, bu büyüleyici göletin etrafında yürüyüş
yapacağız.

Uzungöl’ün ardından, Lustra ve Karester Yaylası'na çıkıyoruz. Bu yüksek yaylalar, Karadeniz’in muazzam
manzaralarını gözler önüne serecek. Ardından, Vakfıkebir’e geçerek, bölgenin ünlü lezzetlerini tadacak ve
yöresel alışveriş yapma fırsatı bulacağız.

Yolculuğumuza devam ederken Samsun'a geçiyoruz. Samsun’da, Bandırma Vapuru'nu ziyaret ederek,
Türkiye’nin Kurtuluş Savaşı’ndaki simgesel anlamını keşfedeceğiz. Ardından, İlkadım Anıtı'nı görecek ve Gazi
Müzesi'ni ziyaret ederek, Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a ilk adımını attığı tarihi anıları inceleyeceğiz.

 

 

 Ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz ve siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak, bir başka
Gezinoloji organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol Güzergahı üzerinde alınacaktır. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

•Gidiş/Dönüş Eko Sınıf Uçak Bileti
• Batum Şehir Gezisi

• Batum Transfer
• Otellerde 3 Gece Konaklama
• Otellerde 3 Sabah Kahvaltısı
• Otellerde 2 Akşam Yemeği

• Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
• Araç İçerisinde Bardak Su

• Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
• 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

• Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin Geçerlidir.)
• Tüm Öğle Yemekleri ve Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

• Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
• Ekstra Belirtilen Organizasyonlar

•Yayla Transfer Ücretleri
• Borçka Karagöl Gezisi

•Yurt Dışı Seyahat Sigortası ve Yurt Dışı Çıkış Harç Pulu
•Programda Belirtilen İlk Gün Sabah Kahvaltısı ve Son Gün Akşam Yemeği

•Gürcü Gecesi Akşam Yemekli

 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Tur Şartnamesi

Turumuzun süresi 3 gece 4 gündür. Otel konaklaması 3 gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel,
otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş
çocuk fiyatı uygulanır.



Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak
ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu
erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın
alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Uçaklı Turlarda GEZİNOLOJİ, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi
ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerinde GEZİNOLOJİ, misafirlerine ücretsiz servis

vermek zorundadır.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat
hakkı doğmaz. Bu durumda GEZİNOLOJİ’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda

misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı
geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde,
GEZİNOLOJİ’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.
Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili GEZİNOLOJİ’un herhangi bir yaptırımı

yoktur.

Haftasonu Konaklamalı Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma
zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün
olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge
yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan GEZİNOLOJİ’un sorumluluğu
yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu
3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı GEZİNOLOJİ’da saklıdır.

Turun iptali durumunda GEZİNOLOJİ iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı
yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

GEZİNOLOJİ yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını saklı tutar.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan
emin olun, kaybolan eşyalarınızdan GEZİNOLOJİ sorumlu değildir.

Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için iptal ve iadesi yapılamamaktadır.

 

Zorunlu Seyahat Sigortası

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya
herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını



karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

 

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

 





https://www.gezinoloji.com/ucakli-karadeniz-yaylalari-ve-batum-turu-1-gece-batum-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 04-04-2025 23:22 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/ucakli-karadeniz-yaylalari-ve-batum-turu-1-gece-batum-konaklamali

